
                                                                                                                                                                                               

PATVIRTINTA 

                                                                        Kauno Senamiesčio progimnazijos  

                                                                        direktoriaus 2022 m. gegužės 27 d.  

                                                                        įsakymu Nr. V-92 

 

 

KAUNO SENAMIESČIO PROGIMNAZIJA 

2022 M. BIRŽELIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Vieta Data ir laikas Dalyvauja Atsakingas Socialiniai 

partneriai 

1.  Sporto diena Kauno Santaka Trečiadienis 01 d. 

9.00 – 13.00 val. 

5 – 8 klasių 

mokiniai.   

Fizinio ugdymo 

mokytojai, 5-8 klasių 

vadovai 

 

2.  Pradinių klasių mokytojų 

pasitarimas 

3c klasė Trečiadienis 01 d. 

14.10- 15.00 val. 

Mokytojai Direktorės 

pavaduotoja 

ugdymui  

H. Giraitienė 

 

3.  Projektas, skirtas Vaikų 

gynimo dienai „Labas, 

vasarėle !“ 

Progimnazijos 

kiemas. 

Trečiadienis 01 d. 

11.00 – 13.00 val. 

1 – 4 klasių 

mokiniai.   

1-4 pradinių klasių 

mokytojos 

 

4.  Progimnazijos tarybos posėdis Direktorės 

kabinetas 

Ketvirtadienis 02 d. 

14.30 val. 

Tarybos nariai Direktorė  

L. Levanauskienė 

 

5.  Socialinė pilietinė diena Klasių vadovų 

numatytose 

vietose 

Penktadienis 03 d. 

9.00 – 15.00 val. 

5 – 8 klasių 

mokiniai.   

5-8 klasių vadovai  

6.  Menų diena Kauno Santaka Pirmadienis 06 d. 

9.00 – 13.00 val. 

5 – 8 klasių 

mokiniai.   

Dailės, technologijų 

mokytojai, 5-8 klasių 

vadovai 

 

7.  Ugdymo turinio atnaujinimo 

(UTA) darbo  grupės 

pasitarimas 

Aktų salė Trečiadienis 08 d. 

14.00 val. 

Grupės nariai Direktorė  

L. Levanauskienė 

 



8.  Padėkos diena „AČIŪ“ Progimnazijos 

kiemas 

Ketvirtadienis 09 d. 

12.00-13.00 val. 

Kviesti mokiniai, 

mokytojai, tėvai 

Direktorės 

pavaduotoja 

ugdymui  

H. Giraitienė 

 

9.  Ketvirtų klasių šventė „Sudie, 

pirmoji mokytoja“ 

Progimnazijos 

kiemas 

Penktadienis 10 d. 

12.00-13.00 val. 

Ketvirtų klasių  

mokiniai, 

mokytojai, tėvai 

Direktorės 

pavaduotoja 

ugdymui  

H. Giraitienė 

 

10.  Ugdomoji diena Kauno mieste Klasių vadovų 

numatytose 

vietose 

Penktadienis 10 d. 

9.00 – 15.00 val. 

5 – 8 klasių 

mokiniai.   

5-8 klasių vadovai  

11.  Edukacinė pamoka „Stebuklų 

laboratorija“. 

3 a , 3 c klasės Penktadienis 10 d. 

9.00 – 13.00 val. 

 1 a, 2 c, 3 a , 3 c 

klasių  mokiniai. 

 Pradinių klasių 

mokytojos                          

O. Rudžionienė,               

R. Burbienė,                    

E. Brazaitienė,                          

L. Kutkienė 

 

12.  Prevencinis reginys, siekiant 

sumažinti adaptacinį stresą 

„Penktoke, kaip jautiesi?“ 

Senamiesčio 

progimnazijos 

aktų salė 

Pirmadienis, 13 d. 

8.45 – 9.30 val. 

5 klasių mokiniai

   

Psichologė                     

G. Zaukevičiūtė                                 

 

13.  Išvykos už Kauno miesto ribų   Klasių vadovų 

numatytose 

vietose 

13-15 d. 5 – 8 klasių 

mokiniai.   

5-8 klasių vadovai  

14.  Pamokėlės būsimiems 

pirmokams 

Klasės 15-16 d. 

9.00 - 11.00 val. 

Būsimieji pirmokai 

ir jų tėvai 

Direktorės 

pavaduotoja 

ugdymui  

H. Giraitienė 

 

15.  Mokytojų tarybos posėdis. Aktų salė 16 d. 

12.00 val. 

1-4 klasių 

mokytojai 

Direktorė  

L. Levanauskienė 

 

16.  Matematikos projektas 

„Braižome su skriestuvu ir 

liniuote“ 

 16-17 d. 5 – 8 klasių 

mokiniai.   

Matematikos 

mokytojai, 5-8 klasių 

vadovai 

 

17.  Mokytojų renginys- išvyka 

„Patirtinis ugdymas Lenkijos 

švietimo įstaigose“ 

Lietuva - 

Lenkija 

Penktadienis 17 d. 

8.00-20.00 val.  

Mokytojai Direktorė  

L. Levanauskienė 

Trakų švietimo 

centras 



18.  Vaiko gerovės komisijos 

posėdis 

 Senamiesčio 

progimnazijos 

biblioteka              

Antradienis 21 d. 

15.00 val. 

Kviestieji mokiniai 

ir tėvai 

VGK darbo grupė  

19.  Aštuntų klasių išleistuvių 

šventė „Gero skrydžio“ 

„Aušros“ 

gimnazijos salė 

Antradienis 28 d. 

12.00 val. 

8 klasių mokiniai, 

mokytojai, tėvai 

Direktorės 

pavaduotojas 

ugdymui  

A. Bušmanas 

 

20.  Mokytojų tarybos posėdis Aktų salė 30 d. 

12.00 val. 

5-8 klasių 

mokytojai 

Direktorė  

L. Levanauskienė 

 

    

 

  

Nuo 01 d. iki 30 d.  5-8 klasių mokytojams. Ugdomoji priežiūra. Savalaikės pagalbos organizavimas bei individualios pažangos matavimas 

pamokoje. 

L. Levanauskienė, direktorė 

A. Bušmanas, direktorės pavaduotojas ugdymui

 

Iki 10 d. 5-8-ų klasių vadovai pateikia klasių vadovo veiklos suvestines už gegužės mėnesį (352 kabinetas) 

       VGK darbo grupė  

 

                                                                                                                                                      A. Bušmanas, direktorės pavaduotojas ugdymui 

 


